GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL III.

Nr. 273.

Braşov, Joi, Vineri 8 (20) Decembrie

1889.

Cestinea gimnasului din Beiuş.

V.

Braşov, 7 Decembrie v.

Aruncându o privire asupra faşelor, prin care a trecut gimnaziul din Beiuş în anii din urmă şi pe care le-am schiţat pe scurt în articolul premergător^{*)}, încâtă adevărat am putut pe temeiul informaţiunilor necomplete, ajungem